
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 173

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji w celu wyłonienia eksperta z dziedziny pediatrii do Zespołu do spraw analizy zdarzeń,
na skutek których małoletni poniósł śmierć lub doznał ciężkiego uszczerbku na zdrowiu

	 Na podstawie art. 22e ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 
i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) oraz § 7 ust. 1–4 i § 15 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia  
7 listopada 2023 r. w sprawie Zespołu do spraw analizy zdarzeń, na skutek których małoletni poniósł śmierć lub doznał ciężkiego uszczerbku 
na zdrowiu (Dz. U. z 2023 r. poz. 2481), zarządza się, co następuje:

	 § 1. Powołuje się Komisję w celu wyłonienia eksperta z dziedziny pediatrii do Zespołu do spraw analizy zdarzeń, na skutek których małoletni 
poniósł śmierć lub doznał ciężkiego uszczerbku na zdrowiu, o którym mowa w art. 22e ust. 4 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560), zwaną dalej „Komisją”.

	 § 2. W skład Komisji wchodzą:
	   1) przewodnicząca Komisji – Zuzanna Rudzińska-Bluszcz, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości,
	   2) członek Komisji – dr Tomasz Rajtar,
	   3) członek Komisji – dr Jerzy Słyk,
	   4) członek Komisji – prof. dr hab. Maria Kolankiewicz, 
	   5) członek Komisji – Mateusz Korzeniowski.

	 § 3. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie powołania Komisji w celu wyłonienia ekspertów 
do Zespołu do spraw analizy zdarzeń, na skutek których małoletni poniósł śmierć lub doznał ciężkiego uszczerbku na zdrowiu (Dz. Urz. Min. 
Sprawiedl. poz. 101).

	 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

											           w zastępstwie
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

											            Arkadiusz Myrcha
											            SEKRETARZ STANU


